
 
 
 
 
 

                 GABINETE DA PREFEITA     

 

 
 
 

PORTARIA Nº  040/2017 

  
 
 

   A Prefeita Constitucional do Município de Gameleira , Estado de 
Pernambuco,   no uso de suas atribuições legais 

  
 

RESOLVE: 
 
 
   Art. 1º. DISPENSAR as pessoas abaixo da atribuição de “Gerenciador de 
Sistema” da unidade jurisdicionada SERVIÇO AUTÔNOMO DE AGUA E ESGOTO DE 
GAMELEIRA-SAAEG, na operação do seguinte sistemas:  
 
  

Cadastro de Unidades Jurisdicionadas (Cadastro de UJ) 
JOSÉ SEVERO DA SILVA 
CPF nº: 648.992.764-00 

 
 
SAGRES, módulo Execução Orçamentária e Financeira (EOF) 
SAGRES, módulo Pessoal  

FABIO LUIZ CAVALCANTI DE MORAIS 
CPF nº: 71089179472 
 
 

SAGRES, módulo Licitações e Contratos (LICON) 
MANNIX DE AZEVEDO FERREIRA 
CPF nº: 032.615.934-74 

 
JOSÉ SEVERO DA SILVA 
CPF nº: 648.992.764-00 

 

 

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 

Gameleira, 18  de Janeiro de 2017. 
 

 

 
VERONICA MARIA DE OLIVEIRA SOUZA 

PREFEITA 


